Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«22»  ноября 2022 года                                                                        № 52

О наложении дисциплинарного взыскания

Главе администрации МО «Ивангородское городское поселение»

Соснину А.В.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом

Российской Федерации, частью 4 пп.3.1, п.3 Контракта с Главой администрации МО

«Ивангородское городское поселение» от 12 ноября 2019 года, на основании официального

письма заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству

и жилищно-коммунальному хозяйству Е.П.Барановского № им-684/2022 от 27.09.2022,

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

      1. Привлечь Главу администрации МО «Ивангородское городское поселение» Соснина

Александра Владимировича к дисциплинарной ответственности, применив вид

дисциплинарного взыскания – выговор, в связи со срывом сроков реализации федерального

проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2022 году на территории

муниципального образования Ивангородское городское поселение Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области.

2. Главе МО «Ивангородское городское поселение» подготовить распоряжение о

наложении дисциплинарного взыскания в виде выговора Главе администрации МО

«Ивангородское городское поселение» Соснину Александру Владимировичу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО «Ивангородское

городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                           В.М.Карпенко